

Klavs FH Holding ApS
CVR-nr. 28717407
Baunebjergvej 113
3050 Humlebæk

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2016

Dirigent

Navn: Klavs Fischer Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Klavs FH Holding ApS
Baunebjergvej 113
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 28717407

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Klavs Fischer Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 35 t.kr. og en egenkapital på 1.472 t.kr. Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Nettoomsætning		267.081	1.891
Vareforbrug		0	(1.472)
Andre eksterne omkostninger		(52.375)	(28)
Bruttoresultat		214.706	391
Personaleomkostninger	1	(150.000)	0
Driftsresultat		64.706	391
Andre finansielle indtægter		10.091	802
Andre finansielle omkostninger		(120.820)	(9)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(46.023)	1.184
Skat af ordinært resultat	2	10.620	(77)
Årets resultat		(35.403)	1.107
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	98
Overført resultat		(136.603)	1.009
		(35.403)	1.107

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		125.000	125
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Anlægsaktiver		<u>125.000</u>	<u>125</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	411
Udskudt skat		10.620	0
Andre tilgodehavender		86.770	85
Tilgodehavender		<u>97.390</u>	<u>496</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.454.236	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.454.236</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.089</u>	<u>1.313</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.552.715</u>	<u>1.809</u>
Aktiver		<u><u>1.677.715</u></u>	<u><u>1.934</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.245.810	1.383
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	98
Egenkapital		<u>1.472.010</u>	<u>1.606</u>
Bankgæld		2.626	0
Skyldig selskabsskat		78.581	75
Anden gæld		124.498	253
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>205.705</u>	<u>328</u>
Gældsforpligtelser		<u>205.705</u>	<u>328</u>
Passiver		<u><u>1.677.715</u></u>	<u><u>1.934</u></u>

Ejerforhold

4

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.787.905	98.400	8.011.305
Ændring i regnskabspraksis	0	(6.405.492)	0	(6.405.492)
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(98.400)	(98.400)
Årets resultat	0	(136.603)	101.200	(35.403)
Egenkapital ultimo	125.000	1.245.810	101.200	1.472.010

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	150.000	0
	<u>150.000</u>	<u>0</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	77
Ændring af udskudt skat	(10.620)	0
	<u>(10.620)</u>	<u>77</u>

	<u>Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>125.000</u>

4. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Klavs Fischer Hansen, 3050 Humlebæk